ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]20 июня 2023 года

	            №42/221-5

	п.Хомутовка

О создании группы контроля за использованием
ГАС «Выборы» при подготовке и проведении выборов депутатов   Собрания депутатов поселка Хомутовка Хомутовского района  четвертого созыва

В соответствии с пунктом 3  статьи 74  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1  статьи 23  Федерального закона «О Государственной автоматизированной системе «Выборы», статьей 76 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», решением Избирательной комиссии Курской области  от 30 мая 2023 года №28/246-7 «О создании группы контроля за использованием ГАС «Выборы» при подготовке и проведении дополнительных выборов депутата Курской областной Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №15,  выборов в органы местного самоуправления на территории Курской области в единый день голосования 10 сентября 2023 года», для контроля за использованием ГАС «Выборы» при подготовке и проведении выборов депутатов   Собрания депутатов поселка Хомутовка Хомутовского района четвертого созыва территориальная избирательная комиссия Хомутовского района Курской области РЕШИЛА:
1. Создать группу контроля за использованием ГАС «Выборы» при подготовке и проведении выборов депутатов   Собрания депутатов поселка Хомутовка Хомутовского района  четвертого созыва:
Титова  Валентина Алексеевна – заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Хомутовского района Курской области с правом решающего голоса, руководитель группы контроля;
Соколова Елена Ивановна - член территориальной избирательной комиссии Хомутовского района Курской области с правом решающего голоса, член группы контроля;
Якушев Евгений Викторович - член территориальной избирательной комиссии Хомутовского района Курской области с правом решающего голоса, член группы контроля.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курской области для размещения на официальном сайте в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной
избирательной комиссии					          Г.И.Нестерова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии						Г.И.Талдыкина